
 

                                                           

                                                          www.jales.sp.gov.br 

 
 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

 

 

Processo nº 188/2024 
Pregão Eletrônico nº 63/2024 

Sistema de Registro de Preço nº 45/2024 
 

 

 

           O Sr. Prefeito do Município de Jales, no uso de suas atribuições legais  

 

              RESOLVE:   

 

              REVOGAR com base nas informações contidas nos autos e de acordo com o 

artigo 71, da Lei n° 14.133/21, o presente certame licitatório, cujo objeto é Registro de 
preço para eventual aquisição de medicamentos destinado ao atendimento das 
necessidades da Rede de Atenção Primária do Município de Jales/SP e Ação 
Judicial, por tempo determinado, conforme Termo de Referência – Anexo I. 
 

                                                                                                       

 

 

                      Jales-SP, 03 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

                           LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA 

                     PREFEITO 

 


		2024-10-03T11:33:34-0300
	LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA:28464473818




